
PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Për vitin Fiskal

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik

2024

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP 30.01.2024

Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

E rezervuar për AQP

Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

ARKIVI I KOSOVES

Rr. Çlirimi nr. 25

PRISHTINË

038512697

shaban.f.ejupi@rks-gov.net

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Drilon Kabashi

drilon.kabashi@rks-gov.net

10000

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM

1 / 4

30.01.2024



Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

12 30236000-2 Furnizim me UPS dhe USB 08.04.2024 1 Furnizim me UPS dhe USB 1.000,00

13 31000000-6 Furnizim me aparat fotografik 
dhe kamerë

04.04.2024 1 Furnizim me aparat fotografik 
dhe kamerë

2.000,00

14 30231300-0 Furnizim me kompjutera 09.02.2024 1 Furnizim me kompjutera 11.000,00

15 36133312-2 Furnizim me tavolina 
profesionale për restaurim

25.03.2024 1 Furnizim me tavolina 
profesionale për restaurim

5.000,00

16 93000000-8 Furnizimi me veshmbathje 02.09.2024 1 Furnizimi me veshmbathje 2.000,00

17 29242410-4 Furnizim me aparate kunder 
zjarrit, shenja emergjente dhe 
pompa për tërheqjen e ujit

15.03.2024 1 Furnizim me aparate kunder 
zjarrit, shenja emergjente dhe 
pompa për tërheqjen e ujit

2.500,00

18 18300000-2 Furnizim me mjete mbrojtëse 
në punë

15.03.2024 1 Furnizim me mjete mbrojtëse 
në punë

3.500,00

Totali i Vlerës 27.000,00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME

2 / 4

30.01.2024



Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

3 74610000-8 Shërbime të sigurimit Fizik 29.02.2024 1 Shërbime të sigurimit Fizik 15.000,00

4 93000000-8 Mirëmbajtja dhe servisimi i 
automjeteve

05.02.2024 1 Mirëmbajtja dhe servisimi i 
automjeteve

999,00

5 28220000-0 Servisimi i klimave 02.04.2024 1 Servisimi i klimave 1.000,00

6 93900000-7 Vizita mjeksore për punëtor 1 Vizita mjeksore për punëtor 6.000,00

7 24000000-4 Deratiz,Dezinfekt dhe 
dezinsekti i ANK-ve

03.06.2024 1 Deratiz,Dezinfekt dhe 
dezinsekti i ANK-ve

999,00

8 50112300-6 Larja e automjeteve 15.02.2024 1 Larja e automjeteve 150,00

9 93000000-8 Rexhistrimi dhe sigurimi i 
automjeteve

15.11.2024 1 Rexhistrimi dhe sigurimi i 
automjeteve

300,00

10 22900000-9 Botimi i publikimeve dhe 
Ekspozitave

05.02.2024 1 Botimi i publikimeve dhe 
Ekspozitave 

4.000,00

11 29242410-4 Servisimi kontrollimi dhe 
mbushja e aparateve kundër 
zjarrit

15.02.2024 1 Servisimi kontrollimi dhe 
mbushja e aparateve kundër 
zjarrit

999,00

Totali i Vlerës 29.447,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

1 45000000-7 Renovimi i objektit të ASHAK-
së)

04.04.2024 1 Renovimi i objektit të ASHAK-
së)

580.000,00

2 45000000-7 Ndërtimi i Ndërtesës së ANK-së 
në Gjilan

28.06.2024 1 Ndërtimi i Ndërtesës së ANK-së 
në Gjilan 

1.200.000,00

Totali i Vlerës 1.780.000,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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30.01.2024



Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Totali i Vlerës
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